



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NSB EJENDOMSUDLEJNING A/S
ALFRED MUNKHOLMS VEJ 21, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2017

Jeppe Lynge Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NSB Ejendomsudlejning A/S Alfred Munkholms Vej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 18 55 99 Stiftet: 28. december 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Rikke Mølgaard Kristensen Søren Mølgaard Kristensen Jeppe Lynge Larsen
Direktion	Jeppe Lynge Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.035 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model, baseret på forventet driftsresultat og et vurderet afkastkrav. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

Grundet ændring i årsregnskabsloven er der sket ændring i anvendt regnskabspraksis, således gæld vedrørende investeringsejendomme fremover måles til amortiseret kostpris. Der henvises til yderligere omtale heraf under beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.650.315	1.534.787
Personaleomkostninger.....	1	-17.473	-5.382
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	7.927.269
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme.....		0	-215.363
DRIFTSRESULTAT		1.632.842	9.241.311
Andre finansielle indtægter.....		3.730	0
Andre finansielle omkostninger.....		-309.294	-500.738
RESULTAT FØR SKAT		1.327.278	8.740.573
Skat af årets resultat.....	2	-292.202	-1.935.132
ÅRETS RESULTAT		1.035.076	6.805.441
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		400.000	0
Overført resultat.....		135.076	6.805.441
I ALT		1.035.076	6.805.441

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		37.000.000	37.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	37.000.000	37.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		37.000.000	37.000.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	388
Tilgodehavender.....		0	388
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	388
AKTIVER.....		37.000.000	37.000.388
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		7.310.340	7.175.264
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....	4	8.810.340	8.175.264
Hensættelse til udskudt skat.....		3.192.682	3.191.826
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.192.682	3.191.826
Gæld til realkreditinstitutter.....		23.751.305	23.920.664
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	23.751.305	23.920.664
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	164.004	160.460
Gæld til pengeinstitutter.....		536.561	932.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.437	28.807
Selskabsskat.....		37.456	37.725
Anden gæld.....		450.215	553.168
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.245.673	1.712.634
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		24.996.978	25.633.298
PASSIVER.....		37.000.000	37.000.388
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	17.473	5.382	
	17.473	5.382	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	291.346	191.227	
Regulering af udskudt skat.....	856	1.743.905	
	292.202	1.935.132	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2016.....		22.176.234	
Kostpris 31. december 2016.....		22.176.234	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....		14.823.766	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....		14.823.766	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		37.000.000	

Dagsværdi for investeringsejendommen

Investeringsejendommen er beliggende i Nørresundby, og består af 17 ejerlejligheder. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.

Det forventede driftsafkast for investeringsejendommen i et normalår er vurderet i niveauet 1,5-1,7 mio. kr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i intervallet 4,25 %, under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang og forhold i øvrigt.

I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

NOTER

					Note
Egenkapital					4
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.000.000	7.175.264	0	8.175.264	
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		135.076	900.000	1.035.076	
Egenkapital 31. december 2016.....	1.000.000	7.310.340	500.000	8.810.340	
 Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	24.081.124	23.915.309	164.004	23.024.311	
	24.081.124	23.915.309	164.004	23.024.311	
 Eventualposter mv.					6
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Der er givet pant i selskabets investeringsejendomme, pr. 31. december 2016, 37.000 tkr. for gæld til realkreditinstitutter, pr. 31. december 2016, 23.915 tkr. og gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2016, 537 tkr.					
